
  

 

Společnost je držitelem certifikátů systému řízení jakosti dle normy ISO 9001:2009 
MHD; Příměstská doprava, Nepravidelná doprava; Oprava a údržba silničních motorových vozidel a ostatních dopravních prostředků vč. karoserií, elektrických a elektrotechnických zařízení a příslušenství; Provozování dopravy 

raněných, nemocných a rodiček; Autoškola 

 

 

 

Dodatek č. 18 
ke smlouvě č. 145/13/2008 

(dále též dodatek) 

 
na zabezpečení dopravní obslužnosti v systému městské hromadné dopravy statutárního města Most, který uzavírají tyto strany: 

 

Smluvní strany 

 

Obchodní firma : DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a. s. 

Sídlo   : 434 01 Most, tř. Budovatelů 1395/23 

IČ   : 62242504 

DIČ   : CZ62242504 

Bankovní spojení : XXX 

Číslo účtu  : XXX 

Obchodní rejstřík  : Krajský soud v Ústí nad Labem, Oddíl B, vložka 660 

 

(dále též dopravce) 

 

Osoba pověřená jednáním za dopravce ve věcech plnění této smlouvy: 

Zdeněk Brabec, předseda představenstva 

Bc. Daniel Dunovský, místopředseda představenstva a ředitel akciové společnosti 

 

a 

 



 

Název                     : Statutární město Most 

Sídlo   : 434 69 Most, Radniční 1 

IČ                           : 00266094 

DIČ   : CZ0026094 

Bankovní spojení   : XXX 

Číslo účtu                : XXX 

 

(dále též město) 

 

Osoba pověřena jednáním za město ve věcech plnění této smlouvy: 

Mgr. Jan Paparega, primátor Statutárního města Mostu 

 

 
 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 5. 2. 2015 uzavřely dodatek č. 11 ke smlouvě                   č. 145/13/2008 (dále jen Smlouva), jehož předmětem je 

rozšíření závazku veřejné služby o zajištění příměstské dopravy městskou autobusovou dopravou dopravcem ve vymezené oblasti na linkách a 

spojích vedených mimo územní obvod města. 

2. Výše prokazatelné ztráty ve smyslu čl. 12 odst. 12.2 Smlouvy má být v roce 2017 stanovena v závislosti na meziročním zvýšení či snížení (a) 

průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené 

Českým statistickým úřadem. 

3. Dopravce městu v souladu s čl. 12 odst. 12.2 Smlouvy předložil dne 30. 3. 2017 výpočet upravených cen pro rok 2017 dle čl. 12 odst. 12.2 

Smlouvy v podobě dle přílohy č. 5 Smlouvy. Město výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok přezkoumalo a schválilo. 

4. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 12 odst. 12.2 Smlouvy dohodly na stanovení prokazatelné ztráty pro rok 2017, 

uvedeného v příloze č. 5 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu, dosavadní znění přílohy č. 5 Smlouvy novým zněním, uvedeným v 

příloze č. 1, tohoto dodatku. 

5. Výše prokazatelné ztráty pro rok 2017 vstupuje v platnost zpětně k 1. 1. 2017. 

6. Na rozdíl vzniklý od 1. 1. 2017 do 31. 5. 2017 mezi výpočtem prokazatelné ztráty s cenou roku 2016 a upraveným výpočtem ztráty tímto 

dodatkem vystaví dopravce městu daňový doklad (dobropis) spolu s výpočtem rozdílu. Dobropis musí být vystaven v souladu s právními 

předpisy a bude splatný do 21 dnů ode dne doručení městu. Počínaje měsícem červnem 2017 budou dopravcem fakturovány městu dopravní 

výkony za cenu platnou pro rok 2017. 



 

7. Sjednává se, že účastníci považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho 

v této smlouvě uvedenou či naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě 

nevyzvedne, a to dnem, kdy se zásilka vrátí zpět odesílateli. Účastníci sjednávají, že veškerá korespondence bude adresována na adresy uvedené 

v záhlaví smlouvy. 

 

8. Účastníci výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva vč. jejích dodatků byla vedena v evidenci smluv vedené statutárním městem Most, která bude 

přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o účastnících, předmětu smlouvy, číselné 

označení této smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji o účastnících se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, datu narození a 

místě trvalého pobytu. 

 

9. Účastníci prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu 

zák. 106/1999 Sb., a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

10. V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení účinná. Účastníci se zavazují nahradit 

neúčinné ustanovení ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, 

neúčinného. Účastníci sjednávají, že veškeré spory ze Smlouvy ve znění jejích dodatků budou řešit primárně dohodou. 

 

11. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že dodatek v souladu s tímto zákonem 

uveřejní dopravce, a to nejpozději do 25 pracovních dnů od podpisu dodatku. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit dodatek v 

registru město. 

 

12. Účastníci sjednávají, že od účinnosti tohoto dodatku se řídí se práva a povinnosti obou účastníků zejména zák. č. 89/2012 Sb., Občanským 

zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými právními předpisy. 

 

13. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma účastníky. Je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po 1 vyhotoveních. 

…………………………………… 



 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    dopravce 

       Bc. Daniel Dunovský 

   místopředseda představenstva  

  a ředitel akciové společnosti 

   DOPRAVNÍ PODNIK měst 

       Mostu a Litvínov, a.s. 

 
Příloha č. 1 dodatku (Příloha č. 5 smlouvy) 

 

Datum:  Datum:  

 

……………………………………. 

                 dopravce 

           Zděnek Brabec 

        předseda představenstva  

     DOPRAVNÍ PODNIK měst 

          Mostu a Litvínova, a. s. 

 

 

 

……………………………………. 

město 

       Mgr. Jan Paparega  

      primátor Statutárního města Mostu  

 

 

 

 



 

Č
ís

lo
 li

nk
y

Úsek linky Trasa linky O
m

ez
en

í s
po

je

P
oč

et
 s

po
jů

 z
a 

de
n

D
él

ka
 s

po
je

v 
km

C
el

ko
vá

 d
él

ka
 s

po
jů

 v
 

km
 z

a 
de

n

P
oč

et
 d

nů

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 

C
en

a 
v 

K
č/

km
 

C
en

a 
do

pr
av

ní
ho

 

vý
ko

nu

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(5)*(6) (8) (9)=(7)*(8) (10) (11) = (9)*(10) (12)

575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště pr.dny 15 1,5 22,5 250 5 625,0 38,44 216 225,00

575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště přes České Zlatníky pr.dny 8 3,6 28,8 250 7 200,0 38,44 276 768,00

575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka pr.dny 16 1,4 22,4 250 5 600,0 38,44 215 264,00

575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka přes České Zlatníky pr.dny 7 3,6 25,2 250 6 300,0 38,44 242 172,00

575010 Most,Chanov,otočka-Korozluky,,obecní úřad pr.dny 6 5,6 33,6 250 8 400,0 38,44 322 896,00

575010 Most,Chanov,otočka-Korozluky,,obecní úřad přes České Zlatníky pr.dny 1 7,7 7,7 250 1 925,0 38,44 73 997,00

575010 Korozluky,,obecní úřad-Most,Chanov,otočka pr.dny 5 5,2 26,0 250 6 500,0 38,44 249 860,00

575010 Korozluky,,obecní úřad-Most,Chanov,otočka přes České Zlatníky pr.dny 2 7,4 14,8 250 3 700,0 38,44 142 228,00

575010 Most,Chanov,otočka-Skršín,Dobrčice pr.dny 3 11,1 33,3 250 8 325,0 38,44 320 013,00

575010 Skršín,Dobrčice-Most,Chanov,otočka pr.dny 3 11,4 34,2 250 8 550,0 38,44 328 662,00

575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště so,ne 10 1,5 15,0 115 1 725,0 38,44 66 309,00

575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště přes České Zlatníky so,ne 4 3,6 14,4 115 1 656,0 38,44 63 656,64

575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka so,ne 9 1,4 12,6 115 1 449,0 38,44 55 699,56

575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka přes České Zlatníky so,ne 5 3,6 18,0 115 2 070,0 38,44 79 570,80

575010 Most,Chanov,otočka-Korozluky,,obecní úřad so,ne 3 5,6 16,8 115 1 932,0 38,44 74 266,08

575010 Korozluky,,obecní úřad-Most,Chanov,otočka so,ne 3 5,2 15,6 115 1 794,0 38,44 68 961,36

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II pr.dny 4 7,8 31,2 250 7 800,0 38,44 299 832,00

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes Havraň,Saběnice pr.dny 2 9,5 19,0 250 4 750,0 38,44 182 590,00

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes areál ALTAMEX pr.dny 1 8,8 8,8 250 2 200,0 38,44 84 568,00

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes Bylany,,DOMES pr.dny 1 8,9 8,9 250 2 225,0 38,44 85 529,00

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes ALTAMEX a Bylany pr.dny 1 10,0 10,0 250 2 500,0 38,44 96 100,00

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák pr.dny 5 8,2 41,0 250 10 250,0 38,44 394 010,00

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes Havraň,Saběnice pr.dny 1 9,9 9,9 250 2 475,0 38,44 95 139,00

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes areál ALTAMEX pr.dny 1 9,2 9,2 250 2 300,0 38,44 88 412,00

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes Bylany,,DOMES pr.dny 1 9,3 9,3 250 2 325,0 38,44 89 373,00

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes ALTAMEX a Bylany pr.dny 1 10,1 10,1 250 2 525,0 38,44 97 061,00

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II so,ne 2 7,8 15,6 115 1 794,0 38,44 68 961,36

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes areál ALTAMEX so,ne 2 8,8 17,6 115 2 024,0 38,44 77 802,56

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák so,ne 2 8,2 16,4 115 1 886,0 38,44 72 497,84

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes areál ALTAMEX so,ne 2 9,2 18,4 115 2 116,0 38,44 81 339,04

119 921,0 4 609 763,24

Výpočet výše měsičního finančního příspěvku

Fm =  Vm * (C - Tm), kde

Fm je výše finančního příspěvku za daný kalendářní měsíc

Vm je celkový kilometrický výkon za daný kalendářní měsíc

C je jednotková cena za jeden kilometr výkonu

Tm jsou tržby za daný kalendářní měsíc za jeden kilometr výkonu



 

 

 


